del detto exponente occupanti tanto terreno ch'importa fino ad uncie sessanta, senza considerare I'intolle-
rabil danno et guasto delle fabrice di li inquilini, insequita a detto exponenti tutti inquilini et vicini quali re-
i 1o guasto delle case et terreno che si fard per la detta strata, con

utili et manco decoro ni resuluri alla ditta citta per la qualita del loco sito et posito in finibus terre. Et
to & per la lenza buttata senza la matura consideratione di ordine et mandato detto spettabile di Ab-

 bati, di la quali si senti I'exponenti gravatissimo et tanto pid ch'ogn'uno di Pinquilini ha cessato dila fabrica

timore di la detra lenza et altri danni che possano soccedere et disturbi, lo quali non dovendo stare per
ragione antedetta et per lo prejuditio si genera al detto exponenti quali ¢ persona ecclesiastica, ibera et

. cxempta cum omnibus et singulis bonis suis dalla jurisditione temporali et altera ragione sua vi €, occorre

sllEccellencia vostra, come principe circumspetto et amatore di la giustizia, si degni restar servita provede-
re et comandare ch'uno del offitio del Real Patrimonio habia sopra le cose premisse tanto procura di appel-
lationi, nullitate et gravamine quantum omni alio meliori modo a esso exponenti competent et competitu-
ro di parte di giustizia statim ut dicitur i la dritta supra le cose premisse. Ut altissimus.

Panormo xiiii februarii X1TTLe indictionis 1571

Magna Caria Regii Patrinsonii prosideat de justitia

- 24. ASCP, Atti del Senato, vol. 202-24, c. S0v.

Palermo, 13 ottobre 1576,
11 Senato palermitano nomina il ificus Alffonso de Parisio deputato per il prolungamento di una delle strade tracciate
well amrbito della lottizzazione delle Nove alio scopo di meglio collegare il muove insediamento con il resto del quartiere.

Eodem,

Quia pro decoro et omamento huius felicis urbis Panormi est dirvenda quedam domuncula que olim erat
magistri Nicolai La Rocca et ad presens magnifici Joseph de Spagna, existens in darbo vocato di lo Carmi-
10, ad effettum faciendi vicum seu vanellam que exit a darbo preditto ad domos de novo construttas in vi-
ridario domini don Mariani de Vigintimiliis et etiam est dirvendum quodm peccium cuiusdam domus no-
hilis Andreotte de Flore existens in strata vocata preditti di de Vigintimiliis etin frontispicio magni tenimenti
domorum ditti domini de Vigintimiliis ex parte strate et prope cuiusdam archivoti per quem itur ad domos
de novo construttas intus dittum viridarium, et ibi tirare ad lentiam cum strata preditta ct est solvendum pre-
tium ipsarum domorum diruendarum dominis et patronis ipsarum ideo Illustris et spettabiles domini pre-
tor et jurati, plena sede, vi presentis attus cli t et cligunt ac creaverunt et creant in deputatum et pro de-
putato ad effettum ittum magnificum Alfonsium de Parisio, cui magnifico de Parisio dederunt et dant
omnimodum autortatem et potestatem taxandi et retaxandi domnios et patronos domorum convicinarum
quibus utilitas resultat ¢i benevisas taxiasque et retaxias ab cis cx'g::ium et exigi faciendum et de pecuniis
penes eum proveniendis patronis ipsarum domorum solvendis et demum omaia faciend in et circa premissa
que ad dittam offitium deputati spettant et pertinent dummodo quod urbs ipsa nullum habeat interesse, ha-
bita prius super hoc licentia et confirmatione ab Excellencia Hlustrissimi domini Locumtenentis, unde de
mandato preditto oretenus mihi de Roasio fattus est presens attus,
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LURBANIZZAZIONE DELLE CONTRADE DELLA CUNCUMA E DI AYNIRUME

25. ASPa, Notai definti, Giovan Paolo de Monte, min. 2934, c.n.n.
m 10 settembre 1552.

onforti convede it enfitensi perpetsa al neercante Nicola Serravalle :
il it frdl o o e grond oct i trrens del v ianing

l(m]na m;’uumnk del lemrbo iore)
-] emphitcoticavit et ad emphiteosim et annuum censum unciarum quatuor et tarenorum viginti
ponderis generalis licere et habere concessit et concedit magnifico Niqt:?ao Serravalle, mc“:cag:cnj?nu o
etcivi Panormi, present, stipulanti et recipienti ab co pro se et suis heredibus et successoribus im o
u':fmscnmrr! partem et quantitatem terreni vacui ex summa terreni vacui viridarii dicti magnifici conce, Jer
tis nuncupati dila Cuncuma, videlicet: terrenum ex quodam pede dm.ng:lomm inciso usque ad gubnu:n ;
terius arboris sicomorum alborum, in quo terreno comprehendere debet quadam fontem aquarum »
dittum arborem sicomorum alborum, quodquidem terrenum ita limitatum modo quo fuit et est, ut d.’m
di &chngm, et ex ditta fachiata intus dictum terrenum, fuit et est cannarum sex ultra li mura franchi suhc:“r
consueti; quodquidem terrenum concessum remanere debet limitatum et confinatum pro modo int‘rmu:,-,":t
to, scilicer: dxmm_fachmnm ex parte dittorum arborum sicomorum et citrangulorum, etiam strata pubi '
que est per oppositum domorum domini emphiteote, pro ut fuerit data lentia per spettabiles doming: oﬂ?
tiales qui de proximo dare debent ipsam lentiam in ditta strata que veniet versus ecclesiam sancte Marie | )
su Christi, que strata sit ¢t esse debeat de vacanti latitudinis cannarum duarum et palmorum quatuor. lm:
ctfwnsd:msannnsqu_ ( intuscumdiuismurissolitisda!ictconccdi,cxipsapamdcbctcdm;)m
finare cum strata publica ibi facienda per ipsum magnificum concedentem, que strata sit et esse debeat lagi.
tudinis cannarum duarum di vacanti etin capite ubi est citrangulus predittus ibi etiam dictus magnificus con-
cedens teneatur dimittere vanellam unam largitudinis canne unius et palmorum quatuor di vacant et dictum
terrenum concessum fieri debeat ut dicitur ad squarra et ex dittis tribus fachiatis possit confinare cum ditsiy
duobus stratis publicis et vanella ex parte superiori versus dittam ecclesiam sancte Maric Jesu Christi et in
ipsis tribus fachiatis ipse emphiteota et sui possint facere q eligerint et voluerint aperturas, por-
tas et fenestras ad cius [..] (o) Ita quod declarando dictus magnificus concedens dittam concessionem
non fecisse nec facere animo dividendi [...] sed tamen ad augmentandum et pro habitacione fienda in ipso
m c::nccsso per ct;uod augmentum ct habitacior;_cm honor et utilitas resultant dicte ecclesie et huic Ur-
em concessionem ipse ifci i
oo ol oot ipse magnifcius concedens vult remanere emphiteota et persona-

26. ASPa, Notai defunti, Giovan Paolo de Monte, min. 2934, c.
Palern, 16 gennai 1553. m' i

Monfort; comcede in enfitensi perpetua al mercante genovese Nicola Servavalle la rivanente parte del giardine della Cus-
cauma, WMd:wonMMJMMC%WhMJxMA all'estrensitd oc-

Die xvi januarii XLe indictionis 1552

Notum facimus et testamur quod magnificus Lucas Monfort, civis huius felicis urbis Panormi, presens co-
ram nobis tam suo proprio nomine quam nomine et pro parte magnifice Nuncie, cius uxoris, et filiorum
suorum, [..] emphiteoticavit et ad emphiteosim et annuum censum tarenorum sex pro qualibet canna de fa-
ciata, cum tribus cannis ex parte in_tus, cum li mura franchi pro ut solitum et consuetum est, licere et habere
concessit ct concedit magnifico Nicolao Serravalli, mercatore januensi et civi Panormi, presenti et stipulan-
ti et recipienti ab co pro se et suis heredibus et successoribus imperpetuum, infrascrittam partem et quanti-
tatem terreni vacui ex summa terreni vacui viridarii ditti ifici concedentis nuncupati dila Cuncuma, vi-
delicet: dimittendo pro ipso magnifico concedente cannas decem terreni ex cantonena mandre auchiditorii
confinantis cum dicto viridario, '9uc cantoneria est per oppositum ecclesie sancte Marie Jesu Christi, et o-
rando dittas cannas decem dicte faciate terreni predicti reservati versus stratam publicam per quam itur ver-
sus ecclesiam Spiritus Sancti, per oppositum viridarii dicti Nicolai, ex quibus cannis decem reservatis pro
ipso magnifico concedente teneatur dimittere cannas duas di vacanti pro strata fienda per ipsum magnifi-
cum per intus dittum terrenum et ingrediendo in dittum viridarium. Totum restans tesreni quod super est
in dicta faciata strate publice preditte per oppositum viridarii et domorum dicti Nicolai et usque ncr:'lum
stratam publicam dimittendam per ipsum magnificum Lucam, virtute alterius contrattus concessionis
emphiteotice alterius partis ditti terreni viridarii supraditti concessi ipsi magnifico Nicolao per ipsum ma-
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- ficurn concedentem virtute publici contrattus manus mea notarii celebrati dic x septembris X1 indictio-
ais iNSLANLS, €t €X Parte ipsius strate publice terreni predict concessi, mensurari debeant canne sex ex parte
|ptus versus vinidarium supradictum, per oppositum viridarii sancti Johannis de Guilla et in ditta mensura-
cione dictarum sex cannarum dare dicto emphiteote li mura chini et vacanti, como ¢ solito et consucto mi-
urari terreni chi si conchedino et dunano per fari casi, quibusquidem cannis sex mensuratis et finitis ibi fie-
i debeat per ipsum magnificum Lucam strata publica latitudinis cannarum duarum, pro ut jam conventum
it inter dictos contrahentes virtute dicti contractus alterius concessionis emphiteotice, et continuare dit-
am stratam usque ad dittum terrenum reservatum per ipsum magnificum Lucam, ex quo terreno, ut dittum
est, dimittere tencatur dittas cannas duas de vacanti pro dicta strata publica facienda ex infruntanda cum alia
strata ut predicitur facienda ex parte intus ditti viridarii, et in qualibet parte dict terreni concessi ipse conce-
Jens possit confinare cum omnibus predictis quatuor strats publicis et in ipsis facziatis et stratis publicis